
入札結果 

契約件名 佐久税務署増築工事基本設計業務委託 

契約種別 設計業務委託 

契約概要 設計業務一式 

期間（期限） 令和５年３月 24 日 

競争参加資格 業種区分「建築士事務所」等級「Ｂ」又は「Ｃ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社東建築設計事務所 

東京都千代田区飯田橋４－７－11 

法人番号 2010001009145 

契約年月日 令和４年 11 月 18 日 

契約金額 4,400,000 円（税込） 

予定価格 4,036,800 円 

調査基準価格 － 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額（単位：円） 
摘要

第１回 第２回 第３回 

１
株式会社東建築設計事

務所 
2010001009145 4,000,000 落札

２ 佐々木設計株式会社 3100001007254 4,360,000

３ 株式会社唯設計 2010401052496 4,900,000

４
株式会社ディナック中

日本 
8090001001452 6,300,000

５
株式会社荒木総合計画

事務所 
8290001075988 6,400,000

６
株式会社アイエーディ

ー建築事務所 
5100001004704 6,800,000

７
ライジングコンサルタ

ント株式会社 
4100001005125 8,600,000

８ 株式会社小笠原設計 9120001076275 15,000,000

９
株式会社ＹＳアーキテ

クツ 
9290001062192 辞退 


